
РЕШЕНИЕ № 217 
24.09.2020 год. 

 
Отчет на Изпълнителния директор за дейността на фондация Узана за 2019 г. и дарение 

на сумата от 2000 лв. на фондация Узана – Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 2 и чл. 21, ал. 1, т. 23 на ЗМСМА, чл. 124, ал. 1, ал. 2 и ал. 
4 от Закона за публичните финанси и чл. 36, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Наредбата за условията 
и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три 
години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово 
и чл. 10, т. 7 от УЧРЕДИТЕЛЕН АКТ на ФОНДАЦИЯ „УЗАНА“, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Приема годишния отчет за дейността и одобрява годишния финансов отчет на 

Фондация Узана Габрово. 
2. Община Габрово да извърши дарение на Фондация Узана в размер на 2000 лева, 

която сума да бъде осигурена от параграф 10-20 „Външни услуги“ на дейност 865 
„Други дейности по туризъм“. 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да отрази описаните по горе промени по 
бюджета на Общината, в съответните дейности и параграфи съгласно  Единната 
бюджетна класификация за 2020 година. 

4. Възлага на изпълнението на настоящото решение в срок от 2 месеца. 
 

Приложение: 1. Протокол № 3/3 септември 2020 г. от извънредно заседание на УС на  
        фондация „Узана“. 
    2. Годишен отчет за дейността на Фондация Узана през 2019 г. 
    3. Годишен финансов отчет на Фондация Узана за 2019 г. 

 
 
 
Резултати от гласуването: 
За –16   Против – 4  Въздържали се – 7 
Не се приема. 
 
    
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


